ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от____________

   № ____
станица Пластуновская

О признании постановления администрации Пластуновского

 сельского поселения Динского района от 13 ноября 2019 года

 № 219 «Об утверждении административного регламента

администрации Пластуновского сельского поселения Динского
 района предоставления муниципальной услуги «Присвоение,
 изменение и аннулирование адресов» утратившим силу
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 13.11.2019 № 219 «Об утверждении административного регламента администрации Пластуновского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Шиляева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Пластуновского сельского
поселения Динского района

С.К. Олейник